16. Le peuple lui répondit: A Dieu ne plaise que nous abandonnions le Seigneur, et que nous servions des dieux étrangers.

17. C'est le Seigneur notre Dieu qui nous a tirés lui-même, nous et nos pères, du pays d'E

domo servi utis ; sicutique videntibus nobis signa ingentia, et custodivit nos in omni viâ per quam ambulavimus et in cunctis populis per quos transivimus ;

18. Et ejecit universas gentes, Amorrahæum habitatorem terræ quam nos intravimus. Serviemus igitur Domino, quia ipse est Deus noster.

19. Dixitque Josue ad populum . Non poteritis servire Domino ; Deus enim sanctus, et fortis æmulator est, nec ignoraret sceleribus vestris atque peccatis.

20. Si dimiseritis Dominum et servieritis diis alienis, convertet se, et affliget vos atque subvertet, postquam vobis præstiterit bona.

21. Dixitque populus ad Josue : Nequaquam ita ut loqueris erit, sed Dominu serviemus.

22. Et Josue ad populum : Testes, inquit, vos estis, quia ipsi elegeritis vobis Dominum ut servias ei. Responderuntque : Testes.

23. Nunc ergo, ait, auferete deos alienos de medio vestri, et inclinate corda vestra ad Dominum Deum Israel.

24. Dixitque populus ad Josue : Domine Deus nostro serviemus, et obediemus eum præceptis ejus.

25. Fercussit ergo Josue in die illo fodus, et propositus populo præcepta atque judicia in Sichem.

26. Scripsit quoque omnia verba haec in volumine legis Domini ; et tulit lapidem pergrandom, posuitque eum subter querum que era in sanctuario Domini ;

27. Et dixit ad omnem populum : Enlapsis iste erit vobis in testimonium (1) quod audierit omnia verba Domini que locutus est vobis, ne fortè postea negare velitis, et mentiri Domino Deo vestro.

28. Dimisitque populum, singulos in possessionem suam.

(1) Apud veteres sepè res inanimatae in testimonium invocabantur. Feciales romani

Egypte, de la maison de servitude, qui a fait de si grands prodiges devant nos yeux, qui nous a gardés dans tout le chemin par où nous avons marché et parmi tous les peuples par où nous avons passé.

18. C'est lui qui a chassé devant nous toutes ces nations, et les Amorréens qui habitaient dans le pays où nous sommes entrés. Nous servirons donc le Seigneur, parce que c'est lui-même qui est notre Dieu.

19. Josué répondit au peuple : Vous ne pourrez servir le Seigneur si vous ne lui êtes fidèles, parce que c'est un Dieu saint, un Dieu fort jaloux, et il ne vous pardonnera point vos crimes et vos pechés.

20. Si donc vous abandonnez le Seigneur et que vous serviez des dieux étrangers, il se tournera contre vous, il vous affligerà et vous ruinera après tous les biens qu'il vous a accordés.